п и н п л  ! Э С К П Д :
Н а ч а л ь н и к  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и й  l 4 ' е

А дминистрации Т а л и ц к о /о , . /^

^  -у. горо^ крго <MtjS>ra i

К ОПИЯ ВЕРНА'

Ш  _  v. a  . 1ИК

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Т А Л И Ц К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06,06.2019 № 0606-2

г, Халида

О внесении изменения в Устав Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Яровская средняя

общеобразовательная школа»

В ц ел я х  п р и вед ен и я  в с о о т в е т с т в и е  с д е й ст в у ю щ и м  за к о н о д а т е л ь с т в о м ,

р у к о в о д с т в у я с ь  п у н к то м  4  ч ас ти  2  ст ат ь и  25 Ф е д ер а л ь н о го  З а к о н а  о т  29

д е к а б р я  2 0 1 2  г. №  273 « О б  о б р а зо в а н и и  в Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и » ,

П о л о ж е н и е м  об У п р а в л е н и и  о б р а зо в а н и я  А д м и н и с т р а ц и и  Т ал и ц к о го

г о р о д с к о г о  округа , у т в е р ж д е н н ы м  р е ш е н и е м  Д у м ы  Т а л и ц к о го  го р о д ск о го

о к р у г а  от  2 4 .1 1 .2 0 1 6  го д а  №  18,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В н ести  в  У став  м у н и ц и п а л ь н о г о  к азен н о го  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о го

у ч р е ж д е н и я  « Я р о вск ая  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а » , у т в е р ж д е н н ы й

р а с п о р я ж е н и е м  У п р авл ен и я  о б р а зо в а н и я  А д м и н и ст р ац и и  Т ал и ц к о го

г о р о д с к о г о  о кр у га  от 2 9 .0 5 .2 0 1 7  г о д а  №  87, и зм е н е н и е  со гл а с н о  п р и л о ж ен и ю  к

н а с т о я щ е м у  р асп о р яж ен и ю .

2. Д и р ек то р у  м у н и ц и п а л ь н о г о  к азен н о го  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о го

у ч р е ж д е н и я  « Я р о вск ая  ср е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а »  Ф и л и с те ев о й

И . А . зар е ги с тр и р о в а ть  и з м е н е н и я  в У став  м у н и ц и п а л ь н о г о  к а зен н о го

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о го  у ч р е ж д е н и я  « Я р о в с к а я  ср е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я

ш к о л а »  в Е д и н о м  Р е г и о н а л ь н о м  ц е н т р е  (Е Ц Р ), ф у н к ц и и  к о т о р о го  в ы п о л н я ет

И н с п е к ц и я  Ф Н С  Р о сси и  по В е р х -И с е т с к о м у  р а й о н у  г  .Е к а те р и н б у р г .

И . Б . П л о т н и к о в а

К ОПИ Я ВЕРНА 2

П р и л о ж е н и е

к р ас п о р я ж е н и ю  У п р а в л е н и я

о б р а зо в а н и я  А д м и н и с т р а ц и и

Т а л и ц к о го  го р о д с к о го  о к р у га

от  0 6 .0 6 .2 0 1 9  №  0 6 0 6 -2

И З М Е Н Е Н И Е ,

в н о с и м о е  в У став  м у н и ц и п а л ь н о г о  к а зе н н о го  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о го

у ч р е ж д ен и я  « Я р о в с к ая  ср е д н я я  о б щ е о б р а зо в ат ел ь н а я  ш к о л а »

1. П у н к т  10 и зл о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р ед ак ц и и :

« 1 0 . О б р азо в ател ь н ая  о р г а н и з а ц и я  ф и л и ал о в  и  п р е д с т а в и т е л ь с т в  н е

и м е е т ; с ам о сто я тел ьн о  ф о р м и р у е т  с в о ю  стр у к ту р у , есл и  и н о е  н е  у ст а н о в л е н о

ф е д е р а л ь н ы м и  закон ам и .

С т р у к ту р н ы е  п о д р а зд е л е н и я  О б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и  д е й с т в у ю т

н а  о с н о в а н и и  н асто ящ его  У с т а в а  и  П о л о ж е н и я  о  с о о т в е т с т в у ю щ е м

с т р у к т у р н о м  п о д р азд ел ен и и , у т в е р ж д е н н о г о  в  сл е д у ю щ е м  п о р я д к е :

- д и р е к то р  О б р а зо в ат ел ь н о й  о р га н и за ц и и  у т в е р ж д а е т  П о л о ж е н и е  о

с т р у к т у р н о м  п о д р азд ел ен и и  п у т ё м  и з д а н и я  п р и к аза ;

п р ед в ар и тел ьн о  п р о е к т  П о л о ж е н и я  о т ех  ст р у к т у р н ы х

п о д р а зд е л е н и я х , к о то р ы е  о с у щ е с т в л я ю т  о б р а зо в а те л ь н у ю  д е я т е л ь н о с т ь ,

с о г л а с о в ы в а е т  п ед аго ги ч еск и й  с о в е т  О б р а зо в ат ел ь н о й  о р ган и зац и и .» .

2. Д о п о л н и ть  п у н к то м  63 с л е д у ю щ е го  со д ер ж ан и я :

« 6 3 . П е д аго ги ч ес к и й  с о в е т  д е й с т в у е т  б есср о ч н о .» .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-05T17:03:32+0500